
TW-GE-MB31-1 

 

2018年 8月 

お客様 各位 
テクノウェーブ株式会社 

仕様変更のお知らせ 

 
拝啓 
 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 
 さて、この度誠に勝手ながら、USBM3069Fに関しまして、下記の通り仕様変更を致しますので、ご

案内申し上げます。 
敬具 

 
記 

1. 対象製品 

 USBM3069F 

  

2. 対象シリアル番号 

 SN561808670以降 

  

3. 変更内容 

 D1に搭載されている LED部品の型番変更に伴い、LEDの発光色が緑色から黄緑色へ変更となります。 

その他の仕様に影響はございません。 

  

4. 変更理由 

 メーカーによる製造中止のため。 

  

5. 価格の改訂 

 変更に伴う価格の改訂はございません。 

  

6. お問い合わせ先 

 テクノウェーブ株式会社 

 TEL : 0422-26-7888 

 E-Mail : support@techw.co.jp 

  

以上 
 

mailto:support@techw.co.jp?subject=%E3%81%8A%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B

